十五、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况

□适用  √不适用

公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

十六、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

√适用  □不适用

报告期向经易控股集团有限公司的子公司北京经易元亨物业管理有限公司租赁房

屋，支付房租物业费 205,942.86元。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用  √不适用

3、共同对外投资的关联交易

□适用  √不适用

4、关联债权债务往来

□适用  √不适用

5、其他重大关联交易

□适用  √不适用

十七、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

 1

□适用  √不适用

（2）承包情况

□适用  √不适用

（3）租赁情况

□适用  √不适用

2、重大担保

□适用  √不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

□适用  √不适用

（1）委托理财情况

□适用  √不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用  √不适用

（2）委托贷款情况

□适用  √不适用

4、其他重大合同

□适用  √不适用

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司目前正在执行破产重整计划。依据《公司法》等法律法规及相关要求，修订并

完善了公司有关规章制度，建立了较为完善的治理结构并规范运作，保障了公司股东

和投资者充分享有法律、法规、规章所规定的各项合法权益。

2、履行精准扶贫社会责任情况

□适用  √不适用

3、环境保护相关的情况

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

√适用   □不适用

经易控股集团有限公司董事长王仲会先生（本公司实际控制人，未在本公司任职）

因非法吸收公众存款于 2019 年 12 月 5 日被北京市公安局海淀分局执行逮捕，现法

院二审判决（终审）裁定维持原判，王仲会犯非法吸收公众存款罪，判处有期徒刑 8

年，罚金人民币 16万元，责令王仲会向各自负责的投资人退赔经济损失。若有后续事

项本公司将及时进行信息披露。

二十、公司子公司重大事项

√□适用   √不适用

 1

第六节 股份变动及股东情况。

   一、股本变动情况

股份变动情况表

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数  量 比例（％）  数  量 比例（％）

一、非转让股份

1、发起人股份 386,943,563 35.61  386,943,563 35.61

其中：

国家持有股份

境内法人股份 386,943,563 35.61  386,943,563 35.61

外资法人股份

2、募集法人股 302,725,203 27.86  302,725,203 27.86

3、内部职工股

4、优先股或其他

非转让股份合计 689,668,766 63.47  689,668,766 63.47

二、可转让股份

1、人民币普通股 396,970,659 36.53  396,970,659 36.53

2、境内外资股

3、境外外资股

可转让股份合计 396,970,659 36.53  396,970,659 36.53

三、股份总数 1,086,639,425 100.00  1,086,639,425 100.00

   股份变动的原因

□适用  √不适用

股份变动的批准情况

□适用  √不适用

股份变动的过户情况

□适用  √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通

股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用  √不适用

 1

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

2、限售股份变动情况

□适用  √不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用  √不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用   √不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用  √不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

   单位：股

报告期末股东总数 43246 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（％）
持股总数

质押或冻结的股份

数量

经易控股集团有限公司
社会法人股、

可转让股
73.62 799,999,985 无

西安翠宝首饰集团公司 社会法人股 7.56 82,200,000
质押、冻结

82,200,000股

西安市新城农工商总公司 社会法人股 1.71 18,550,000